Termin
15.09.21
22.09.21
29.09.21
06.10.21
13.10.21
20.10.21
27.10.21
03.11.21
10.11.21
17.11.21
24.11.21
01.12.21
08.12.21

15.12.21

22.12.21

29.12.21

05.01.22

12.01.22

19.01.22

26.01.22

02.02.22

09.02.22

16.02.22

Klasse 5a/5b - Mittwoch 3./4. Stunde

Sm (Hr. Saerve)

Schwimmen

Schwimmen

Schwimmen

SJ 2021 / 2022
Termine Schwimmunterricht der 5. Klassen

smg

Klasse 5¢/5d - Mittwoch 5./6. Stunde

Sw (Frau Walter) Termin Sm (Hr. Steck) Sw (Frau Walter)
15.09.21
22.09.21 Schwimmen

Schwimmen 29.09.21

Schwimmen 13.10.21

Schwimmen 27.10.21

Herbstferien 03.11.21

Schwimmen

Schwimmen

Schwimmen

Weihnachtsferien

Schwimmen

Schwimmen

Schwimmen

Schwimmen 24.11.21

Schwimmen 08.12.21

22.12.21

29.12.21
05.01.22

Schwimmen

Schwimmen 19.01.22

Schwimmen 02.02.22

Schwimmen 16.02.22

Schwimmen

06.10.21 Schwimmen

Schwimmen

20.10.21 Schwimmen

Schwimmen
Herbstferien

10.11.21 Schwimmen
BuB- und Bettag 17.11.21

BuB- und Bettag
Schwimmen

01.12.21 Schwimmen

Schwimmen

15.12.21 Schwimmen

Schwimmen

Weihnachtsferien

12.01.22 Schwimmen

Schwimmen

26.01.22 Schwimmen

Schwimmen

09.02.22 Schwimmen

Schwimmen



